
 

Návod na použití rádiem řízených hodin AMS  
 

 

Do strojku vložte tužkovou baterii (LR6) 1,5V v kovovém zapouzdření. Hodiny se 

nařídí na 4, 8, nebo 12 hodin a hledají signál. Po přibližně 4 minutách se hodiny 

automaticky nastaví na přesný čas.  

 

V průběhu hledání signálu se nesmí s hodinami pohybovat. Pokud se přesný čas 

nezobrazí do 10 minut zkontrolujte baterii.  

 

Umístěte hodiny nejméně 2 metry od televizoru,  PC a dalších domácích 

elektrických spotřebičů (které mohou rušit signál) a opakujte uvedený postup.  

Mají-li hodiny kyvadlo, pak po nastavení času nainstalujte kyvadlo na rameno 

strojku a jemně jej rozhoupejte.   

 

 

Technická data: 
Radiopřijímač časového signálu DCF77/MSF60 

Povolené napětí 1,25 – 1,75 V 

Povolená teplota okolí –5 až  +50 stupňů Celsia 

Proud 160 mikroAmpérů 

Životnost baterie cca 1 rok 

Baterie LR6 1,5 V alkalická 

Kontrola přesného času 12x denně 

Automatické přenastavení na/z letního času cca 5 minut 

 

 

Možné příčiny poruch chodu: 

 Domácí spotřebiče bez tlumiče radiových vln. 

 TV přijímač blíže než 2m. 

 Špatné topografické a meteorologické podmínky ve vzdálenosti více než 

1.500 km od vysílače 

 

 

Dodavatel: 

Gairaca s.r.o. 

74253 Kunín 348 

www.amirashop.cz 

 

http://www.amirashop.cz/

